令和 2 年 4 月 10 日

お客様各位

相愛信用組合

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う対応について

相愛信用組合では、緊急事態宣言を受けて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策とし

て、以下の事項についてお客様にご協力をお願い申し上げます。

◆窓口業務及び渉外業務における職員のマスク着用について

感染拡大を防止するため、当組合職員のマスク着用について、ご理解をいただ

きますようお願い申し上げます。

◆渉外業務の自粛について

感染拡大を防止するため、当面の間、当組合渉外担当者による訪問を自粛させ

ていただきます。なお、訪問させていただく場合には、事前にお電話等でお客

様のご了承を得たうえで訪問させていただきます。

また、お客様が当組合職員の訪問を希望される場合には、誠にお手数をおかけ

いたしますが、お取引店までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

◆ATM およびロビーでお待ちいただく際について

〇ATM ご利用の際には、前後のお客様と間隔をあけてお並びください。

〇ロビーにてお待ちいただく際には、なるべくお隣のお客様と間隔をあけて

お座りください。

当組合では、

※お客様がご利用になる ATM や記帳台などの共有部分につきまして、定期的

に消毒剤による拭き取り清掃をしております。

※お客様の健康・安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止に

努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

      【連絡先】

本店営業部   TEL：046-285-0170

半 原 支 店   TEL：046-281-0320

相 北 支 店   TEL：042-784-1171

津久井湖支店   TEL：042-784-3781